ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.10.2023 г.                                                 №45-а
О прогнозе социально-экономического развития

Очкуровского сельского поселения на 2024-2026 годы

и об основных направлениях бюджетной и налоговой политики

Очкуровского сельского поселения на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со ст. 172,173 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Очкуровского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Очкуровского сельского поселения от 15.11.2016г. №83Б, Положением о бюджетном процессе в Очкуровском сельском поселении, постановляю:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Очкуровского сельского поселения на 2024-2026 годы согласно приложению.

2. Одобрить Основные направления бюджетной и налоговой политики Очкуровского сельского поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.

3. Представить прогноз социально-экономического развития Очкуровского сельского поселения на 2024-2026 годы и основные направления бюджетной и налоговой политики Очкуровского сельского поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов в установленном порядке в Совет депутатов Очкуровского сельского поселения одновременно с проектом решения «О бюджете Очкуровского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                                           А.Д.Таранов